
Determinazione Dirigenziale

N. 514 del 28/03/2018

Classifica: 004.03 Anno  2018 (6867837)

Oggetto RETTIFICA ALLEGATO D) DETERMINAZIONE N. 406/2018 
"RENDICONTO IPT 2017"

Ufficio Redattore P.O. PROGRAMMAZIONE E RENDICONTAZIONE FINANZIARIA, 
ECONOMICA E PATRIMONIALE DI BILANCIO, ENTRATE, SPESE 
DI INVENTIMENTO

Riferimento PEG 53
Centro di Costo
Resp. del Proc. Susanna Santini
Dirigente/Titolare P.O. BALDINI CRISTINA - P.O. PROGRAMMAZIONE E 

RENDICONTAZIONE FINANZIARIA, ECONOMICA E 
PATRIMONIALE DI BILANCIO, ENTRATE, SPESE DI 
INVENTIMENTO

SANSUS00

Riferimento Contabilità Finanziaria:

Il Dirigente / Titolare P.O.

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Determinazione Dirigenziale n. 514 del 28/03/2018

      1 / 3



Vista la determinazione n. 406 del 12/03/2018 “Rendiconto IPT 2017”,

 

Visto l’allegato D) alla sopraccitata determinazione;

 

Appurato che per mero errore materiale è stato riportato come suppletivo l’importo di € 1.980.289,29 
anziché € 1.190.249,43;

 Ritenuto opportuno rettificare l'allegato D) della determinazione n. 406 del 12/03/2018;

Visto l’allegato alla presente determinazione che sostituisce l’allegato D) della determinazione n. 406 
del 12/03/2018 “Rendiconto IPT”;

 

Dato  atto  che  ai  sensi  della  Legge  n.  56/2014  di  riordino  istituzionale,  dal  01/01/2015  la  Città 
Metropolitana  di  Firenze  è  subentrata  alla  Provincia  di  Firenze  in  tutti  i  rapporti  attivi  e  passivi 
esercitandone le funzioni nel rispetto degli equilibri di finanza pubblica e degli obiettivi del patto di  
stabilità interno;

 

Visto  lo  Statuto  della  Città  Metropolitana  di  Firenze,  approvato  con  Delibera  della  Conferenza 
Metropolitana n. 1 del 16.12.2014, ed in particolare le disposizioni transitorie nelle quali è previsto che 
la  Città  metropolitana,  nelle  more  dell’approvazione  di  propri  regolamenti,  applica  quelli  della 
Provincia di Firenze e garantisce i servizi, i livelli occupazionali e le funzioni già svolte al 31 dicembre 
2014 dalla Provincia medesima;

 

Richiamato  il  decreto  presidenziale/l’atto  dirigenziale  n.  538/2018,  con  cui  è  stato  conferito  alla 
sottoscritta l’incarico di Posizione Organizzativa Bilancio e Investimenti;

 
Visto l’art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000 e l’art. 24 del regolamento di contabilità e ravvisata la propria competenza  
in merito;

DETERMINA

 

1)      di rettificare l’allegato D) della determinazione n. 406 del 12/03/2018 “Rendiconto IPT”;

 

2)      di approvare l’allegato D) che costituisce parte integrante della presente determinazione.



 

Firenze            28/03/2018                   
BALDINI CRISTINA - P.O. PROGRAMMAZIONE E 

RENDICONTAZIONE FINANZIARIA, ECONOMICA E 
PATRIMONIALE DI BILANCIO, ENTRATE, SPESE DI 

INVENTIMENTO

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato 
digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione: 
http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si  
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90  e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti della  
Città Metropolitana di Firenze”


	Determinazione Dirigenziale

